
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US)  in 

27. člena statuta  Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03, in Uradni list RS 

št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 1. februarja 2018 

sprejel 

 

O D L O K 

   

O NEKDANJIH TOPONIMIH 

 

 
1. člen 

Ta odlok ureja označevanje ulic, trgov, nabrežij, naselij idr. v Mestni občini Koper z nekdanjimi 

lokalnimi toponimi. 

 
2. člen 

Z namenom raziskovanja in analiziranja lokalnih toponimov Župan imenuje petčlansko strokovno 

komisijo za področje toponomastike v Mestni občini Koper (v nadaljevanju: komisija). Komisija 

predlaga vsebino, grafično podobo in lokacijo napisov, znakov, tabel, simbolov idr. (v 

nadaljevanju: obvestilne table). V postopku je potrebno pridobiti vsa potrebna dovoljenja. 

 
3. člen 

Na podlagi predloga komisije Župan s sklepom odloči o postavitvi  obvestilnih tabel.  

 
4. člen 

Strokovna, tehnična in administrativna dela za komisijo opravlja občinska uprava. 

 

5. člen 

 

Ta odlok začne veljati  naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

Št. 620-1/2018                    MESTNA OBČINA   KOPER 

Koper, 1. februarja 2018                         ŽUPAN  

                                                            Boris Popovič 

  

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3221

